CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto a secretária competente, para um estudo de

melhorias e revitalização na praça localizada na rua José Fanger — Parque

Residencial lndaia

JUSTIFICATIVA

O bairro conta com a praça, que é uma opção de lazer, muito utilizada pelos

moradores, porém, com o passar do tempo, tudo necessita de algumas mudanças e

melhorias, por isso, é necessário que sejam feitas manutenções em toda a praça.

Com o objetivo prezar pelo lazer dos moradores do local, indico ao Exmo. Sr.

Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda, junto ao órgão competente para o

estudo acima solicitado.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 06 de d zernbro de 2017.

JORGE t  IS LEPINSK
efeetador.

PROT-CMI 1136/2017
08/12/2017 - 10:08

PROT-CMI 1136/2017
08/12/2017 - 10:08
IND 1822/2017